CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 050/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
049/2024, de autoria das VEREADORAS DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, por meio da Secretaria Municipal competente, a execução de serviços
de limpeza geral, roçagem e capina na Praça do Centro de Artes e Esportes
Unificados – CEUs, localizada no Residencial Monte Moriá, que necessita
urgentemente de maior atenção por parte do poder público.

           Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:03:15-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:21:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro